
  

DECRETO Nº 1495/2022.   

 HOMOLOGA  O  RESULTADO  

                                                                  FINAL DO PROCESSO SELETIVO  

SIMPLIFICADO  EMERGENCIAL  Nº 

04/2022   

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra  

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

homologa o Resultado Final relativo ao Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº. 

004/2022;   

D E C R E T A:  

  

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado final destinado ao provimento dos 

seguintes cargos:  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

Auxiliar Administrativo 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1  Edivaldo Marinho de Melo Junior 8,95 

2 Josiane Lucia Dresch 5,0 

3 Emeron Sehnem Filimberti 3,0 

4 Caroline Zangalli Balensiefer 2,6 

5 Silvia Fernanda Kozerski 1,8 

6 Ana Carolina Franceschi 0,0 

7 Carlos Trevisan 0,0 

8 Luana Friederichs 0,0 

Técnico de Enfermagem 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1 Thais Flores Kovaleski 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

 

Barra Bonita/SC, 18 de abril de 2022.  

   

 

 

AGNALDO DERESZ   

Prefeito Municipal  

Fisioterapeuta 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1 Raquel Klein 2,54 

2 Rosangela Kirch Pinto 1,72 

3 Bruna Terres Dalsotto 0,71 


